& fufcipicndi alium vel alios Procuratorem vel Procuratores , adlo-

rem vel adtores , fuo aut noitro nominc vel periculo ante & poft
di Curiatn noftram de perfonis & rebus, nobis mediate vel imme- litem contcftatam, dandi, fubftituendi vel conftituendi , prout quo-
diate fubjedtis , & in faais & negotiis, quorum cognitio ad nos tiens & quandocumque oinnes & quilibet viderit fcu viderint expe-
fpedtat, aut fpedtare poteft

,
vel poterit; dire: & cxtcra omnia & lingula facienda tradtandi & procurandi,

De calumpnia ,
feu veritate dicenda

, & cujuflibet alterius gene- requirendi & recipiendi qux prxdidtam pacem , aut ratione prx-
ris juramentum in noftram animam fubeundi, deferendi, referendi

,

didtorum omnium & fingulorum, & qux a veris & legitimis Pro-
&: fufcipiendi; alium vel alios Procuratores, Adtorem vel Adtores, curatoribus , datis ad negotia & lites, fieri polfunt & debent, &
fuo vel noftro nomine, vel periculo, in caufis eifdem, negotiis, 6c nos faceremus fi prxfentes effemus;
fadtis omnibus & fingulis

,

Dandi , & conftituendi , feu fubftituendi , ante litem contefta-

tam , vel poft
,
prout & quando omnes & quilibet viderint expe-

dire ; & cxtera omnia & fingula faciendi , tradtandi , & procuran-
di

, qux veri & legitimi Procuratores , dati ad negotia & ad lites

.

facere pofTunt & debent, & nos facercmus li prxfbntes effemus;
Rawm habituri & gratum perpetuo quicquid per didtos Procura-

tores noftros , & eorum quemlibet , & illum vel illos, quem vel

* Ratum & gratum perpetuo habimri quicquid per ipfos Procu- * I- 8/5.

ratores vel fubftituendos ab eis , unum vel plures , aut cum iplis

omnibus & fingulis in caufis eifdem & negotiis, adtum conim vo-
bis & Curia vcilra , & prxdidtis probis viris

,
per vos & nos elec-

tis fuerit , vel etiam procuratum : iplbfque relevantcs & relevari vo-
lentes ab omni onere iatis dandi & judicatum folvi, pro iplis & eo-

rum quolibet promittimus fub ypoteca bonorum noftrorum.

Et vobis Domino Regi & Curix veftrx exhabundanti & aliis

qaos , omnes vel altaum eorum j dandos, conftituendos, & fub- advcrfaiiis noftris, &; cuicumque, cujus interfit vel intereffe poffit

vel

1 12 CONVENTIONES, LITER^,
Ann. D. vel poterit, & pro ipfi^ vobis, gratia & ratione principatus & juris

ladp. publici, & Iterio Domini Papse Notario publico recipienti fui offi-

Hen. 3. cii ratione interponimus ftipulationem folempnem , & ab eifdem

Procuratoribus & eorum quolibet interponi pofle volumus & man-

damus.

In cujus, &c.

Aftum & datum apud Windefor. 20 die Maii, anno Regni nos-